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Name Tag Uhrzeit Telefon Email
Aghamiri Betsabeh nach Vereinbarung 0699/126 45 776 betsabeh.aghamiri@waldorf-mauer.at
Bildnerische Erziehung/Malen, Hortbetreuung
Albrecht Stefan nach Vereinbarung 0699/181 78 365 stefan.albrecht@waldorf-mauer.at
Hauptunterricht, Musikerziehung, Chor, Musik/Orchester, Musikprojekt
Alscher-Bassenheim Elisabeth nach Vereinbarung 0664/590 87 66 elisabeth.alscher@waldorf-mauer.at
Bildnerisches Gestalten und Werkerziehung/Buchbinden, Bildnerisches Gestalten und Werkerziehung/Kartonagen, Bildnerisches Gestalten/Spinnen-Weben
Bauer Christina nach Vereinbarung 0664 451 3615 christina.bauer@waldorf-mauer.at
Hauptunterricht, Klassenlehrer 3. Klasse, Bewegung und Sport, Spielturnen
Bijkerk Miriam nach Vereinbarung miriam.bijkerk@waldorf-mauer.at
Musikerziehung
Bolleter Christine nach Vereinbarung 887 03 87

0680 1312203
christine.bolleter@waldorf-mauer.at

Klassenlehrer 7. Klasse
Borovnyak Ulrike Waltraude nach Vereinbarung 0664 14 91 260 ulrike.borovnyak@waldorf-mauer.at
Englisch, Spanisch, Tutor 9.Kl.
Butschle Jakob nach Vereinbarung 0650/840 46 56 jakob.butschle@waldorf-mauer.at
Religion/Christengemeinschaft
Cebova Ekaterina nach Vereinbarung 0676/647 61 11 ekaterina.chebova@waldorf-mauer.at
Russisch
Dostal Christiane nach Vereinbarung 0680/31 693 00 christiane.dostal@waldorf-mauer.at
Bildnerisches Gestalten und Werkerziehung/Handarbeiten, Religion/freichristlich, Englisch
Dragschitz Elisabeth nach Vereinbarung 0699/180 49 640 elisabeth.dragschitz@waldorf-mauer.at
Hortbetreuung
Finke Holger nach Vereinbarung 522 57 57 holger.finke@waldorf-mauer.at
Hauptunterricht, Mathematik, Physik, Tutor 11.Kl
Genswein Heinz Joachim nach Vereinbarung heinz.genswein@waldorf-mauer.at
Technisches Werken
Giannelos Marion nach Vereinbarung 0677/612 70 554 marion.giannelos@waldorf-mauer.at
Klassenlehrer 8. Klasse
Glazkova Olga nach Vereinbarung 0676/879 61 45 47 olga.glazkova@waldorf-mauer.at
Russisch
Grestenberger Gerald nach Vereinbarung 0699/191 39 729 gerald.grestenberger@waldorf-mauer.at
Hortbetreuung
Hader Krishna nach Vereinbarung 0699/106 62 798 krishna.hader@waldorf-mauer.at
Bildnerisches Gestalten und Werkerziehung/Handarbeiten
Hanna Tanya nach Vereinbarung 0699 193 39 710 tanya.hanna@waldorf-mauer.at
Eurythmie, Religion/freichristlich
Heller-Meixner Franziska nach Vereinbarung 0650/814 66 78 franziska.heller-meixner@waldorf-mauer.at
Biologie und Umweltkunde, Biologische Übungen, Chemie, Geographie und Wirtschaftskunde, Hauptunterricht, Mathematik/Vermessungspraktikum, Tutor 10.Kl
Hermann Natascha nach Vereinbarung 0676 5360 196 natascha.hermann@waldorf-mauer.at
Hauptunterricht, Klassenlehrer 2. Klasse
Ickelsheimer Johannes nach Vereinbarung 01 888 12 75 83 johannes.ickelsheimer@waldorf-mauer.at
Chemie, Chemie und Physik, Hauptunterricht, Physik
Kaufmann Ursula nach Vereinbarung 0699/139 20 606 u.kaufmann@waldorf-mauer.at
Deutsch, Religion/freichristlich
Kellner Angelika nach Vereinbarung 0676/335 43 05 angelika.kellner@waldorf-mauer.at
Englisch, Tutor 12.Kl
Kennedy Natascha nach Vereinbarung 0680 1420 995 natascha.kennedy@waldorf-mauer.at
Klassenlehrer 6. Klasse
Kohlhofer Alfred nach Vereinbarung 0650/888 92 48 alfred.kohlhofer@waldorf-mauer.at
Bildnerische Erziehung/Kunstgeschichte, Bildnerische Erziehung/Plastizieren, Darstellende Geometrie
Kollewijn Welmoed nach Vereinbarung 0650/851 39 85 welmoed.kollewijn@waldorf-mauer.at
Eurythmie
Kossdorff Monika nach Vereinbarung 0664/526 99 91 monika.kossdorff@waldorf-mauer.at
Heileurythmie, Förderunterricht
Kvasnicka Wilhelm nach Vereinbarung 0650/39 00 164 wilhelm.kvasnicka@waldorf-mauer.at
Physik, Bewegung und Sport
Lernpeiss Laetitia 

Montag, 09:00 - 12:00nach 
Vereinbarung

0699/192 53 846 laetitia.lernpeiss@waldorf-mauer.at

Förderunterricht, Schulärztin
Lingl Julia nach Vereinbarung julia.lingl@waldorf-mauer.at
Deutsch, Philosophie und Psychologie
Loy Margret nach Vereinbarung 02239/5532 margret.loy@waldorf-mauer.at
Bildnerische Erziehung/Malen
Ludwig Wolfgang nach Vereinbarung 0660/726 27 16 wolfgang.ludwig@waldorf-mauer.at
Physik
Machek Michelle nach Vereinbarung 0680 306 02 09 michelle.machek@waldorf-mauer.at
Hortbetreuung
Madzak Klaus nach Vereinbarung 0699 1198 1931 klaus.madzak@chello.at

Meijts Adinda nach Vereinbarung adinda.meijts@waldorf-mauer.at
Bildnerisches Gestalten und Werkerziehung/Schneidern
Michailova Lena nach Vereinbarung 0664 543 0486 lena.michailova@waldorf-mauer.at
Bildnerisches Gestalten und Werkerziehung/Handarbeiten, Bildnerisches Gestalten/Korbflechten, Bildnerisches Gestalten und Werkerziehung/Schneidern
Mühlegger Ingeborg 

Mittwoch, 12:00 - 13:00nach 
Vereinbarung

0664/855 91 16 ingeborg.muehlegger@waldorf-mauer.at

Schulpsychologin
Myska Eveline nach Vereinbarung 0699/815 47 819 evi.myska@waldorf-mauer.at
Biologie und Umweltkunde/Gartenbau
Pessoa-De Campos Laura nach Vereinbarung 02238/20740

0650 567 99 05
laura.campos@waldorf-mauer.at

Hortbetreuung
Reiner-Friedl Konstanze nach Vereinbarung 956 99 84

0699/812 32 610
konstanze.reiner-friedl@waldorf-mauer.at

Förderunterricht
Rochla Monika nach Vereinbarung monika.rochla@waldorf-mauer.at
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Religion/röm.kath.
Röhsler Julia nach Vereinbarung 0664/99 00 220 julia.roehsler@waldorf-mauer.at
Unterrichtsbegleitung
Rumetshofer Christine nach Vereinbarung 0664/816 94 47 christine.rumetshofer@waldorf-mauer.at
Hauptunterricht, Klassenlehrer 5. Klasse, Klassenlehrer
Saurer Manuel nach Vereinbarung 0664 101 4878 manuel.saurer@waldorf-mauer.at
Bewegung und Sport
Simeonova Maria nach Vereinbarung 0676/879 61 35 37 simeonovamarias@hotmail.com

Sobol Valentina nach Vereinbarung 02233 52826
0664/735 96 627

valentina.sobol@waldorf-mauer.at

Russisch
Stadelmann Alexander Erich 

Eugen 
nach Vereinbarung 236 16 32 alexander.stadelmann@waldorf-mauer.at

Informatik
Staudinger Julian nach Vereinbarung 0667 636 33 170 julian.staudinger@waldorf-mauer.at

Stern Maria nach Vereinbarung 0660 2878 386 maria.stern@waldorf-mauer.at
Eurythmie
Svoboda Brigitta nach Vereinbarung 0676/966 90 66 brigitta.svoboda@waldorf-mauer.at
Klassenlehrer 4. Klasse
Trierenberg Sabine nach Vereinbarung 0699/186 78 878 sabine.trierenberg@waldorf-mauer.at
Hauptunterricht, Klassenlehrer 1. Klasse, Spielturnen, Tanzen/Volkstanz
Van Gijzen Saskia nach Vereinbarung 0650/441 80 50 saskia.vangijzen@waldorf-mauer.at
Hortbetreuung
Weiss Leonhard nach Vereinbarung 02239/20 509

0676/724 88 94
leonhard.weiss@waldorf-mauer.at

Philosophie und Psychologie
Welte Rita nach Vereinbarung 889 73 45 rita.welte@waldorf-mauer.at
Englisch
Wolleitner Margarete nach Vereinbarung margarete.wolleitner@waldorf-mauer.at
Religion/evangelisch
Zahedi Kuros nach Vereinbarung 0660 812 3667 kuros.zahedi@waldorf-mauer.at
Technisches Werken, Englisch
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